1

                                  平成 22 年１月 29 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                         代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                          （コード番号 7608 東証・大証 第一部）

                          問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                                 （電話番号  06-6765-0670）

当社代表取締役社長保有株式の従業員持株会に対する譲渡に関するお知らせ

 当社代表取締役社長である久保敏志（当社の主要株主）は、その所有する当社普通株式の一部を下

記のとおり譲渡することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡および譲渡の内容

当社普通株式を従業員持株会（会員数 171 名、加入率 96.1％）に対し、１株１円で譲渡いたしま

す。

２．譲渡および譲渡株式数

  譲渡株式は 16,800 株（１会員あたり 100 株）

３．譲渡日

  譲渡に関する契約日    平成 22 年１月29日

  譲渡株式の振替完了予定日 平成 22 年２月２日

４．譲渡の目的

  昨年 12 月１日をもちまして創立 20 周年を迎え、当社社員のこれまでの努力貢献の労に報い、ま

た引き続き企業価値向上への貢献を祈願し実施いたします。社員が株主価値の向上の意識を持ち、

業務に精励できるよう当社株式を譲渡することといたしました。

  また、これを機に全社員の持株会加入を図り、会社の成長が資産形成につながる関係を明確にす

ることで、社員が株主と同じ立場で業務に取り組める環境を整備いたしました。

５．その他

  譲渡の実施に伴う主要株主および筆頭株主の異動はありません。

以 上